
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 053/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00073-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 1 ½ diárias e (Uma e meia diárias), ao servidor abaixo
relacionado, No qual se deslocara para Brasilia/DF, com o objetivo da Viagem: Participar
da reunião de coordenadores dos programas Estaduais e Municipais de IST/HIV/Aids e
Hepatites Virais. No período de 27/03/2019 a 29/032/2019. Meio de Transporte: Aéreo.

 Conforme solicitação constante no memorando nº 030/2019/DVE/DVS/GAB/
SEMUSA Departamento de Vigilância em Saúde.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Raissa
Stephanie
Freitas de
Almeida

270330 Coordenadora
Municipal
HIV/AIDS

1 ½ 325,88 488,82 Brasilia/DF

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde      


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 053/DIC/SEMUSA Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019

